Управление образования
Администрации
города Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

12.01.2022 № 15/01-04

Об утверждении плана
аудиторских проверок главного
распорядителя бюджетных средств и
администратора доходов на 2022 год.

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита (утв. приказом Управления образования от 05.05.2015 № 211/01-06) и в целях обеспечения надлежащего выполнения возложенных на Управление образования Администрации города Переславля – Залесского полномочий по осуществлению контроля за целевым и эффективным использованием средств муниципального бюджета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План аудиторских проверок главного распорядителя бюджетных средств и администратора доходов на 2022 год.
2. Контроль выполнения приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности – главного бухгалтера Управления образования Администрации г. Переславля – Залесского Богданову Т.Б.

Заместитель начальника
Управления образования						В.Н. Кочева

УТВЕРЖДЕН
приказом Управления
образования Администрации
города Переславля-Залесского
от 12.01.2022  № 15/01-04

План
аудиторских проверок главного распорядителя бюджетных средств и администратора доходов на 2022 год.

Приложение 1
	№
п/п
	Объект аудита
	Тема проверки (проверяемые внутренние бюджетные процедуры)
	Срок проверки
	Ответственные исполнители

	1
	Учреждения дополнительного образования
	Проверка посещаемости групп
	Январь-Февраль 2022 г.
	Богданова Т.Б.

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Кубринская средняя школа
	Контроль за обеспечением правомерного, целевого и эффективного использования бюджетных средств за 2021 год
	Март-Апрель 2022 г.
	Богданова Т.Б.

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Новский детский сад
	Организация питания за текущий период 2022 года
	Апрель-Май 2022г.
	Богданова Т.Б.

	4
	Лагерь дневного пребывания на базе муниципальных образовательных учреждений
	Использование средств бюджета для организации лагерей дневного пребывания детей по целевому назначению, организация питания, медицинского обслуживания и досуга. Наличие документов для получения социальной услуги по обеспечению детей бесплатным питанием
	Июнь-Июль 2022 г.
	Богданова Т.Б.

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Дубковский детский сад
	Контроль за обеспечением правомерного, целевого и эффективного использования бюджетных средств за 2021 год
	Сентябрь-Октябрь 2022 г.
	Богданова Т.Б.